Ｎｅｘｔ ａｇｅ， ｔｈｅ ｆｕｔｕｒｅ ｏｆ ＹＥＧ

～ 新時代の幕開け 同志と共に力と情熱を結集し、未来の創造へ前進 ～

各地商工会議所青年部 会 長 各位

各地商工会議所青年部 事務局 各位

日本商工会議所青年部 出向者 各位

            令和元年度日本商工会議所青年部会長 田中 暢之

                       東地区担当副会長 芦萱 敬一

                       交流委員会委員長 湯川 孝一

「趣味でつながるビジネス交流会」開催のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は日本商工会議所青年部（以下、日

本ＹＥＧ）活動に格別なるご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、令和元年度交流委員会では、北海道から沖縄まで全国各地に広がるＹＥＧのネットワーク

を活用し、気づきや学び、ビジネスにおいて信頼することができる仲間との出会いの場を創出し、

ＹＥＧメンバーの自己成長、自企業の発展に寄与することを目的としてビジネス交流会を開催しま

す。

日本ＹＥＧ34,000 名のメンバーの中には自社の営業トークや自己アピールが得意な方もいれば、

苦手な方もいます。表立ったビジネス交流会が苦手な方でも、自然に打ち解けられる経営者交流会

として本事業に参加して頂き、趣味の話から個々の人柄を知り、気の合う仲間を探していただきま

す。趣味がこうじて将来ビジネスでも連携しあえるようメンバー間の友好関係を促進、構築するこ

とが本事業の目的です。後の年末大交流会ではアトラクションとして平成 30 年９月６日に 起きた

北海道胆振東部地震で震度 7 を観測した厚真町の復興の一助となるよう、厚真町の特産品を景品と

し抽選会をさせていただきます。

つきましては下記の通り開催させていただきますので、ご参加をお願いいたします。

                                   敬具

記

１. 開催テーマ

～Next Age,the future of YEG in SAPPORO～

裏交流 趣味でつながるビジネス交流会

    ～あなたの裏の顔みせてください～

２．開催日時

    令和元年 12 月７日（土）14：00～20：00

    14：00～14：30 受付

    14：30～18：00 ビジネス交流会

    18：30～20：00 大交流会

Ｎｅｘｔ ａｇｅ， ｔｈｅ ｆｕｔｕｒｅ ｏｆ ＹＥＧ

～ 新時代の幕開け 同志と共に力と情熱を結集し、未来の創造へ前進 ～

３．開催場所

    北海道札幌市 札幌パークホテル

    〒064-8589 札幌市中央区南 10 条西 3丁目 1番 1号

    TEL：011-511-3131（代表）／FAX：011-531-8522（代表）

    【会場】

    ビジネス交流会：Ｂ２ＦパークプラザＢＣ

    大交流会: Ｂ２ＦパークプラザＡ

４．定員

 200 名 (定員になり次第締め切らせていただきます)

５．参加対象者

    全国のＹＥＧメンバー

６．登録について

    ＹＥＧ各種大会登録システムにて

    https://yeg.ez-system.jp/

７. 登録料

13,000 円

８．募集期間

    令和元年 10 月 11 日（金）～11 月 19 日（火）

９. 本件に関するお問合せ先

     日本ＹＥＧ 交流委員会  担当副委員長 平岡 国彦

     E-mail : k.hiraoka@metal-zero.com

                                 以上